
Табеларен приказ на состојбата со невработените лица заклучно Декември 2021 година 

 

 
 
 

  вкупно невработени до 29 години од 30-39 од 40 до 49 над 50 

  
пол МК роми други пол МК роми други пол МК роми други пол МК роми други пол МК роми други 

Високо 

образование 

ж  63 0 0 ж 24 0 0 ж 30 0 0 ж 4 0 0 ж 15 0 0 

м  39 0 0 м 10 0 0 м 13 0 0 м 6 0 0 м 10 0 0 

вишо 

образование 

ж  5 0 0 ж 1 0 0 ж 0 0 0 ж 0 0 0 ж 4 0 0 

м  9 1 0 м 1 0 0 м 2 0 0 м 0 0 0 м 4 0 0 

средно 

образование 

ж  249 7 2 ж 70 1 2 ж 41 3 0 ж 35 3 0 ж 103 0 0 

м  258 11 3 м 89 2 1 м 44 7 2 м 33 2 0 м 92 0 0 

основно 

образование 

ж  399 43 13 ж 22 9 4 ж 48 8 5 ж 83 13 2 ж 246 24 2 

м  503 48 2 м 20 4 0 м 61 4 1 м 120 15 1 м 302 25 0 

магистри 

ж  2 0 0 ж 1 0 0 ж 1 0 0 Ж 0 0 0 ж 0 0 0 

м  2 0 0 м 1 0 0 м 1 0 0 м 0 0 0 м 0 0 0 


